

PREGÃO DE TOMADA DE PREÇO: Nº 15/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - RS

EMPRESA: EMPÓRIO SANTA FÉ LTDA
 CNPJ: 44.618.814/0001-60
 END: ROD SC 163, SN - KM 117, INTERIOR, CEP 89.896-000 - ITAPIRANGA-SC.
 CONTATO: (55) 997080837 GASPAS LUIS PASCHOAL
 EMAIL: empenhosemporio@gmail.com
 Dados bancários: Banco do Brasil, Agência: 0798-6 Conta corrente: 40156-0
 VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS.

PROPOSTA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDA	UND	VLR UNIT	VLR TOTAL	MARCA
1	Agulha de costura nº01, pac com 20 unidades.	4	pac	8,42	33,68	darning
2	Barbante cor cru, nº08, 1 Kg.	2	un	38,86	77,72	euroroma
3	Bastão de cola quente, fino, pacote de 1Kg.	1	kg	48,09	48,09	rendicolla
4	Bastão de cola quente, grosso, pacote de 1 Kg.	1	kg	48,09	48,09	rendicolla
5	Bola de isopor 100mm.	150	un	2,43	364,50	isop
6	Borrachinha de dinheiro, pacote.	2	pac	0,00	0,00	red bor
7	Botão 2cm de diâmetro, unidade, cores sortidas.	2.000,00	un	0,29	580,00	são jose
8	Caixa de MDF com tampa separada na cor cru (modelo tampa de sapato). Medidas: caixa 15x15x5 cm e tampa: 16x16x2 cm.	30	cx	0,00	0,00	
9	Caneta Marcador de CD Duplo, com ponta fina (0,4mm) e ponta grossa (1,0mm). Cor: Preto.	6	un	2,20	13,20	onda
10	Canetinha hidrográfica, estojo com 12 cores.	10	un	4,15	41,50	master
11	Cartolina cores: 50 branca, 30 azul, 30 rosa.	110	un	0,85	93,50	vmp
12	Cola branca, 40gr.	50	tb	1,16	58,00	frama
13	Cola de silicone 90 gr.	50	tb	8,74	437,00	rendicolla
14	Conta Acrílica várias cores, tamanho entre 8mm a 14mm.	500	un	0,00	0,00	
15	EVA estampado 40X60. Cores: estampa flores ; 5 unid. de cada estampa = 10 folhas, estampa corações ; 5 unid., poá ; 5 unid. de cada cor = 10 unidades, listras ; 5 unid.	30	un	6,75	202,50	make
16	EVA glitter 40x60 cm Cores: vermelho ; 10 unid, Azul ; 10 unid, verde ; 10 unid, Dourado ; 10 unid., Prata ; 10 unid.	50	un	5,19	259,50	brw
17	EVA liso 40x60 cm. Cores: Branco ; 30 unid, Vermelho ; 30 unid, Rosa - 30 unid, Verde escuro ; 30 unid, Verde claro ; 30 unid, Laranja ; 30 unid, Amarelo ; 30 unid, Azul escuro ; 30 unid, Azul claro ; 30 unid, cinza ; 30 unid.	310	un	2,33	722,30	brw
18	Fita madeira, rolo 50m x 45mm.	6	rl	23,26	139,56	adelbras
19	Fita mimosa de plástico, cor branca, rolo 50m x 0,05mm.	5	ft	29,00	145,00	nizuri

44.618.814/0001-60

GASPAR LUIS PASCHOAL

Página 1

19/09/2022

EMPÓRIO SANTA FÉ LTDA
 ROD SC 163, SN - KM 117, Interior
 Cep 89.896-000 - Itapiranga - SC

20	Folha A4, papel duro, 180g, cores: 30 rosa, 30 azul, 40 branca, creme 20, pacote com 50 folhas.	120	un	18,56	2227,20	usapel
21	Folha papel dobradura, 75gr, cores diversas	100	fl	0,46	46,00	vmp
22	Folha de papel dupla face 120gr, cores: 10 preta, 10 vermelha, 10 amarela, 10 verde, 10 azul, 10 marrom.	50	fl	1,03	51,50	vmp
23	Giz de cera grosso, caixa com 6 unidades, 24g.	150	cx	0,00	0,00	
24	Glitter escolar 3gr, 10 tubos de cada cor: dourado, multicolor, prateado, rosa, verde, vermelho.	60	tb	0,77	46,20	honey
25	Grampador para 100 folhas.	1	un	89,57	89,57	onda
26	Guardanapo para decoupagem, pacote 20 folhas, estampas diversas (uma de cada).	5	pc	0,00		
27	Guilhotina de corte, portátil, com capacidade de corte de no mínimo 15 folhas.	1	un	429,00	429,00	menno
28	Guirlanda MDF, tamanho 3mm x 30 cm.	30	un	6,37	191,10	montecielo

44.618.814/0001-60
EMPRESA
12774

ROD SC 163, 34, km 177, Interior
Cep 89.690-00 - Maripanga - SC

29	Isopor perola, litro.	5 l	23,71	118,55	isop
30	luta em metro, cor cru.	20 m	24,57	491,40	sp
31	laços de fita mosquitinho, pacote com 100 unid., cores: 5 rosa, 5 azul, 10 branco.	20 pac	7,02	140,40	kit
32	lantejoulas 6mm, cores: Prata; 1000, Dourada; 1000, vermelha; 1000, Marrom; 1000, Verde; 1000, Azul; 1000.	6.000,00 un	3,50	21000,00	honey
33	Lapis de cor, caixa com 12 cores.	150 un	3,63	544,50	make
34	Massa de modelar caixa com 12 cores 130g.	50 un	3,89	194,50	master
35	Olhos para boneca, com movimento, sem cílios, 12 mm, redondo, 1000 unidades.	1.000,00 un	0,39	390,00	são jose
36	Palto de picolé, pacote com 100.	20 pac	3,37	67,40	theo to
37	Papel contact, rolo de 5mts, transparente.	10 r l	23,53	235,30	vmp
38	Papel microndulado, cores: 10 verde, 10 marrom, 10 vermelho, 10 azul, 10 dourado, 10 prateado.	60 un	3,89	233,40	vmp
39	Papel kraft 80gr, rolo 50mt.	1 r l	68,48	68,48	santeck
40	Papel de presente natalino com figuras para recortar.	2 r l	0,00		
41	Pasta suspensa, 40x24cm.	50 un	2,46	123,00	frama
42	Plaquinha MDF cru 20x20, com alça.	150 un	0,00		
43	Pompom coloridos (mini).	4 pac	9,13	36,52	kit
44	Porta retrato MDF, tamanho 10cm x 15cm.	50 un	8,96	448,00	montecielo
45	Purpurina ou glitter, pote de 3g, várias cores.	30 un	0,75	22,50	lanteacor
46	Saco de celofane, 20x30cm.	500 un	0,30	150,00	chromus
47	Stencil pintura; Motivos: Flores 04, carros 04, natalinos 04.	12 un	0,00		
48	Tecido de algodão cru, espessura média.	100 m	0,00		
49	Tela pronta para pintura em óleo 20X30 cm.	150 un	11,86	1779,00	viqueti
50	Tesoura 8 polegadas, cabo de polipropileno.	12 un	5,06	60,72	livon
51	Termolína leitosa, tubo de 100ml.	12 un	11,40	136,80	acrillex
52	Tinta guache conjunto com 6 cores, 15 ml cada pote.	60 cj	3,76	225,60	piratininga
53	Tinta pintura facial, pote de 15ml, varias cores.	10 un	4,41	44,10	colormake
54	Tinta PVA, 250 ml, Cores: 4 vermelha 4 verde.	8 tb	0,00		
55	Toalha de visita para ponto russo ou pintar, 33x50cm, Cores: 50 azul, 50 branca, 50 rosa.	150 un	8,96	1344,00	rosana
56	Tinta Spray para cabelo, 120 ml, nas cores: Laranja, vermelho, azul, roxo, pink, verde folha. Sendo 06 unidades cada cor.	36 un	20,66	743,76	dalegria

44.616.514/0001-60
EMP020 SA/ITA

LEITDA

57	Tecido lençol 2,20 de largura, 100% algodão.	200	m	0,00		
58	Tecido Fralda estampado 70X70cm.	100	m	0,00		
59	Tecido Malha 100% algodão cores neutras tons paste.	150	m	0,00		
60	Tecido Oxford 2,20 largura.	150	m	0,00		
61	Tecido para Patchwork (Floral miúdo) algodão, 5 metros cada, fundos vermelho, azul, amarelo, verde, branco e preto.	30	m	0,00		
62	Tecido Toalha Mesa motivos natalinos, 1,40 largura, cores de fundo vermelho e verde. Sendo 50 metros vermelho e 50 metros verde.	100	m	0,00		
63	Teclado USB para computador	1	un	46,64		46,64 bright
64	Clips para papel nº 02.	20	cx	3,71		74,20 top
65	Clips para papel nº 04.	20	cx	3,71		74,20 top
66	Papel Fotográfico 2 para impressão, A4, 50 folhas.	15	un	21,68		325,20 master
67	Folha Ofício A4, com 500 folhas, 10 maços por caixa.	10	cx	253,50		2535,00 big
68	Linha para costura reta, branca, cone 500 metros.	5	un	5,97		29,85 kron
69	Linha para costura reta, creme, cone 500 metros.	5	un	5,97		29,85 kron
70	TNT vermelho, rolo, 50 metros, gramatura 40.	1	un	76,57		76,57 sp
71	Tecido Juta, 50 metros, rolo.	50	m	18,06		903,00 sp
72	Linha Para crochê, Kit com 40 rolos de 40 metros cada. Cores lisas, brilhante.	6	cx	126,18		757,08 circulo
73	Papel Super crepe 48X2,50m, rolo, nas cores: verde 05, Vermelho 05, azul 05, rosa pink 05, roxo 05, laranja 05 e lilás 05.	35	rl	12,13		424,55
74	Caneta para tecido com ponta de poliéster. Resistente a lavagens. Cor: 6 Preto, 6 Vermelho	12	un	7,27		87,24 gram line
75	Chinelo de dedo: 35/36.	40	un	31,98		1279,20 havaiana
76	Chinelo de dedo: 37/38.	50	un	31,98		1599,00 havaiana
77	Chinelo de dedo: 39/40.	30	un	31,98		959,40 havaiana
TOTAL				R\$ 44.013,32		

ITAPIRANGA-SC 19 DE SETEMBRO DE 2022
PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL

Gaspar Luis Paschoal
GASPAR LUIS PASCHOAL
PROPRIETARIO
EMPÓRIO SANTA
FELICIA
R.OD SC 163, 164 e 165, 117, Interior
Cap. 89.886-00 - Itapiranga - SC